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WYKAZ WYKONANYCH USŁUG 

Sprawa nr 8/WIB/R/2022

W związku z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz sprawowanie nadzoru autorskiego dla dokończenia budowy budynku sztabowo - szkoleniowego nr 124 wraz z infrastrukturą techniczną w Porcie Wojennym Gdynia

na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej, przedkładam wykaz wykonanych usług.


	Nazwa Wykonawcy

	Nazwa i adres Zamawiającego; 
miejsce wykonania zamówienia
	Rodzaj zamówienia, w tym informacje pozwalające na ocenę warunku 
	Wartość brutto w PLN
	Czas realizacji

	
	
	
	
	początek
data 
(dzień, m-c, rok)
	koniec
data 
(dzień, m-c, rok)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	

	
	

	
	
	
	

	

	
	

	
	
	
	






UWAGA! 
Do niniejszego załącznika należy załączyć dowody, że wskazane w wykazie usługi 
zostały wykonane w sposób należyty  i prawidłowo ukończone.



	
	

	
	(podpis wykonawcy)
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